中 共 上 海 电 力 学 院 委 员 会 组 织 部

沪电院党组〔2017〕50号

上海电力学院关于推进“两学一做”学习教育
常态化制度化工作提示（5）

各基层党委（党总支、直属党支部）：
根据市教卫工作党委“两学一做”学习教育工作协调小组工作要求，现就做好当前推进“两学一做”学习教育常态化制度化工作提示如下：
9月25日起，全市各大媒体陆续刊登由解放日报、文汇报、新民晚报联合报道组撰写的“习近平在上海”系列报道。从现在开始到党的十九大召开之前，全校各级党组织要把“习近平在上海”系列报道作为推进“两学一做”学习教育常态化制度化的必学内容，各级党委中心组要组织开展一次专题学习研讨，党支部要组织开展一次专题组织生活，党员领导干部要以普通党员身份参加所在支部的学习讨论，在全校形成喜迎党的十九大的良好氛围。
全校各级党组织和党员要牢记总书记在沪工作期间的殷殷嘱托和殷切期望，牢固树立“四个意识”，进一步把思想和行动统一到党中央和习近平总书记对上海工作的各项要求上来，以习近平总书记系列重要讲话精神和治国理政新理念新思想新战略为根本遵循，在市委坚强领导下，勇当排头兵、敢为先行者，不断推进上海教育事业改革发展，不断推进上海“四个中心”和社会主义现代化国际大都市建设，以优异成绩迎接党的十九大胜利召开。
请各基层党委（党总支、直属党支部）于10月16日之前将本基层党组织开展学习的情况报党委组织部。

上海电力学院“两学一做”学习教育
常态化制度化工作协调小组
                     2017年9月27日
1

1

中

共

上

海

电

力

学

院

委

员

会

组

织

部

沪电院党组〔

2017

〕

5

0

号

上海电力学院关于推进“两学一做”学习教育

常态化制度化工作提示（

5

）

各基层党委（党总支、直属党支部）：

根据市教卫工作党委“两学一做”学习教育工作协调小组工作要

求，现就做好当前推进“两学一做”学习教育常态化制度化工作提示

如下：

9

月

25

日起，

全

市各大媒体陆续刊登由解放日报、文汇报、新民

晚报联合报道组撰写的“习近平在上海”系列报道。从现在开始到党

的十九大召开之前，

全校

各级党组织要把“习近平在上海”系列报道

作为推进“两学一做”学习教育常态化制度化的必学内容，

各级

党委

中心组要组织开展一次专题学习研讨，党支部要组织开展一次专题组

织生活，党员领导干部要以普通党员身份参加所在支部的学习讨论，

在全

校

形成喜迎党的十九大的良好氛围。

全校

各级党组织和党员要牢记总书记在沪工作期间的殷殷嘱托

和殷切期望，牢固树立“四个意识”，进一步把思想和行动统一到党

中央和习近平总书记

对上海工作的各项要求上来，以习近平总书记系

列重要讲话精神和治国理政新理念新思想新战略为根本遵循，在市委

坚强领导下，勇当排头兵、敢为先行者，不断推进

上海教育

事业改革